АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017                                                                            № 86
Об утверждении  состава  межведомственной

комиссии о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу муниципального жилищного фонда муниципального

 образования Красносельское Юрьев-Польского района

                  В связи с кадровыми изменениями  в администрации муниципального образования Красносельское,  п о с т а н о в л я ю:
      1.  Утвердить состав состава  межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское Юрьев-Польского района согласно приложению.

     2. Постановление   администрации муниципального образования Красносельское от 05.04.2011 года № 44 «Об утверждении межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское Юрьев-Польского района»,  в редакции (постановление администрации муниципального образования Красносельское от 30.11.2011 № 195 «О внесении изменений в постановление от 05.04.2011 г. № 44 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», постановление администрации муниципального образования Красносельское от 17.05.2013 № 92 «О внесении дополнений в постановление администрации  муниципального образования Красносельское от 05.04.2011 № 44», постановление администрации муниципального образования Красносельское от 16.02.2016 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Красносельское от 05.04.2011 № 44») признать  утратившими силу.
     3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации                                                                                 С.Ю. Блинов
                                                                                            Приложение к  постановлению
                                                                                         администрации муниципального

                                                                                              образования Красносельское

                                                                                                    от 25.04.2017г.  № 86
СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда муниципального  образования Красносельское
 Юрьев-Польского района
	                               Ф.И.О.
	                            должность

	Мишина Татьяна Алексеевна
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское, председатель комиссии

	Графская Инна  Валерьевна
	главный специалист по делопроизводству МКУ ЦУ МО Красносельское, заместитель председателя комиссии

( по согласованию)

	Маер Екатерина Сергеевна
	заместитель директора по информатизации, правовым и имущественным вопросам МКУ ЦУ МО Красносельское, секретарь комиссии
( по согласованию)

	 Члены комиссии:

	Лазарева Мария Игоревна
	юрисконсульт МКУ ЦУ МО Красносельское (по согласованию)

	Трофимов Анатолий Александрович
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации МО Юрьев-Польский район (по согласованию)

	Ченцова Любовь Ивановна
	директор Юрьев-Польского филиала ГАУ Владимирской области «БТИ» (по согласованию)

	представитель ТО Роспотребнадзора по Юрьев-Польскому и Кольчугинскому районам
	 (по согласованию)

	Игнатьев Владимир Владимирович
	начальник  отдела надзорной деятельности  по профилактической работе Юрьев-Польскому и Кольчугинскому районам   (по согласованию)

	Синотов Александр Яковлевич
	 ведущий специалист МКУ Юрьев-Польского района «УКС» ( по согласованию).

	Сергеева Анна Владимировна
	главный специалист, инспектор отдела муниципального контроля управления архитектуры и градостроительства администрации МО Юрьев-Польский район (по согласованию)